
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/205/16 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Radków na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579) art. 211, 212, 214 pkt 1, 215, 222, 235–237, 242, 258 ust. 1, 2, 264  

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miejska  

w Radkowie uchwala, co następuje:   

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Radków w wysokości 36.690.413,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące 35.256.634,00 zł;  

2) dochody majątkowe 1.433.779,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.  

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Radków w wysokości 35.240.413,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące 34.530.356,00 zł;  

2) wydatki majątkowe 710.057,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.  

§ 3. 1. Określa się kwotę nadwyżki budżetu Gminy Radków w wysokości 1.450.000,00 zł, która zostanie 

przeznaczona na wykup oblikacji komunalnych. 

2. Określa się łączną kwotę rozchodów w wysokości 1.450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 4. W budżecie Gminy Radków tworzy się rezerwy w wysokości 483.000,00 zł, z tego:  

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 101.000,00 zł; 

2) rezerwę ogólną w wysokości 182.000,00 zł;  

3) rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7, 8.  

§ 6. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

129.675,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 109.675,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 20.000,00 zł.  

3. Ustala się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska w wysokości 200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

4. Ustala się dochody i wydatki dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

1.415.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 7. 1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Radków dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.271.314,00 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 100.000,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 855



2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radków w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem 

dotacji przedmiotowych, podmiotowych i celowych zawiera załącznik nr 11.  

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 12.  

§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek krótkoterminowych w 2017 roku  na po-

krycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 3.000.000,00 zł.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych 

w ust. 1.  

§ 10. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radków do 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Radków w ramach działu w zakresie wydatków na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych;  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy Radków;  

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków 

jednostki w ramach działu, za wyjątkiem środków na wynagrodzenia oraz wydatków majątkowych.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 

10.000.000,00 zł.  

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy w roku bu-

dżetowym 2017 w kwocie 250.000,00 zł. 

§ 11. 1. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 

roku budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym samym 

roku budżetowym.  

2. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich la-

tach budżetowych są przyjmowane na subkonto dochodów i podlegają niezwłocznie odprowadzeniu na rachu-

nek budżetu Gminy Radków.  

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

S. Hajłasz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 855



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 855



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 855



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 855



 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 855



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 855



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 855



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 855



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 855



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 855



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 855



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 855



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 855



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 855



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 855



 

 

 

Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXI/205/16 Rady 

Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 855



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 855



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 855



Załącznik nr 10 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 855



Załącznik nr 11 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 855



Załącznik nr 12 do uchwały nr XXXI/205/16 

Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 19 grudnia 

2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 855



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 855


		2017-02-21T14:02:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




